Đồng chí Phó Bí thư Tỉnh
ủy, Chủ tịch UBND tỉnh thống
nhất thông qua dự thảo đề án
phát triển nghệ thuật chèo trên
địa bàn tỉnh Thái Bình giai đoạn
2022 - 2025, định hướng đến
năm 2030 và đề án đẩy mạnh
xuất khẩu hàng hóa tỉnh Thái
Bình giai đoạn 2021 - 2025,
định hướng đến năm 2030.

VŨ THƯ
Triển khai các nhiệm vụ trọng tâm
dịp tết Nguyên đán

QUỲNH LƯU

NHÓM PHÓNG VIÊN

Nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, chiều ngày 24/1,
Thường trực Tỉnh ủy tổ chức gặp mặt cán bộ, công chức, người lao
động các cơ quan thuộc khối Đảng, MTTQ và đoàn thể chính trị -
xã hội tỉnh.